
 

  

Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 3. až 22. dubna 2023 

 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz. 

070 (Praha -) Praha-Čakovice - Turnov                      PID IDOL Mladá Boleslav - Turnov 
Správa železnic s.o. / ČD, a.s.  

Vlak / Bus NAD 
  9550 

  
 9500 
 

  9502 
 

 9504 
  

 Sp 1540 
  

 9506 
  

 9508 
  

 9510 
  

Praha Masarykovo n. P      4 45   5 45  7 45   8 22  9 45 11 45 13 45   
Neratovice 074,092 2       4 21 5 32   6 32  8 32     8 57  10 32  12 32      14 32 
Všetaty 072 4                       4 28 5 39   6 39  8 39     9 04  10 39  12 39      14 39 
Všetaty 072 4   4 31 5 40   6 40  8 40   9 07  10 43  12 43 14 43 
Byšice 4       4 36 5 45   6 45    8 47     9 13  10 47  12 47    14 47 
Mladá Boleslav hl.n.062,064,076,080 7,3101     5 10 6 15   7 18    9 21     9 45  11 20  13 20  15 20 
Správa železnic s.o. / ČD, a.s.  

Vlak / Bus NAD 
 9560 
 

 9562 
 

 401558 
 

 1558 
 

 9566 
 

  9568 
 

 9570 
 

    9572 
 

 9574 
 

Mladá Boleslav město (aut.st.)             
Mladá Boleslav hl.n.062,064,076,080 7,3101    4 27  5 32      6 25      6 35    7 44   9 47  11 44  13 44  15 44 
Mladá Boleslav-Debř 080 7,3101     4 36  5 41      6 34      6 44     7 53   9 56  11 53  13 53   15 53 
Bakov nad Jizerou 063,080 8,3108      4 43  5 48      6 41      6 51     8 00   10 03  12 00  14 00   16 00 
Bakov nad Jizerou 063,080 8,3108      4 43  5 48      6 41      6 51     8 00   10 03  12 00  14 00   16 00 
Bakov nad Jizerou město 063 8,3108     4 47  5 52      6 45      6 55     8 04   10 07  12 04  14 04   16 04 
Mnichovo Hradiště 9,3103     4 56  6 01      6 54      7 04     8 13   10 16  12 13  14 13   16 13 
Březina nad Jizerou 9,3105     5 03  6 08      7 01      7 11     8 20   10 23  12 20  14 20   16 20 
Loukov u Mnichova Hradiště 9,3106     5 06  6 11      7 04      7 14     8 23   10 26  12 23  14 23   16 23 
Příšovice 10,3026      5 09  6 14      7 07      7 17     8 26   10 29  12 26  14 26   16 26 
Turnov 030,041 11,3001                     5 18  6 24      7 16      7 26    8 36   10 38  12 36  14 36 16 36 


Správa železnic s.o. / ČD, a.s.  

Vlak / Bus NAD 
 Sp 1542 
  

 9512 
  

 Sp 1544 
  

  9514 
  

 Sp 1546 
  

 9516 
  

  9518 
  

 

Praha Masarykovo n. P   14 22 15 45 16 22  17 45 18 22 19 45  20 45  
Neratovice 074,092 2     14 57      16 32   16 57       18 32   18 57  20 32   21 32  
Všetaty 072 4                    15 04      16 39   17 04       18 39   19 04  20 39   21 39  
Všetaty 072 4  15 08  16 42 17 06   18 43 19 06    20 43     21 40  
Byšice 4    15 13    16 48   17 11     18 47   19 11  20 47   21 44  
Mladá Boleslav hl.n.062,064,076,080 7,3101   15 44  17 20   17 44   19 20   19 44  21 20   22 16  
Správa železnic s.o. / ČD, a.s.  

Vlak / Bus NAD 
 1542 
 

  1544 
 

 9576 
 

 9580 
 

 9578 
 

 9582 
 

  9584 
 



Ml.Boleslav město (aut.st.)/ Ml. Boleslav město           
Mladá Boleslav hl.n.062,064,076,080 7,3101    15 47     17 47  17 47 19 47    19 47 21 41   22 33  
Mladá Boleslav-Debř 080 7,3101    15 56     17 56    17 56   19 56    19 56   21 50   22 41  
Bakov nad Jizerou 063,080 8,3108     16 03     18 03    18 03   20 03    20 03   21 57   22 48  
Bakov nad Jizerou 063,080 8,3108     16 03     18 03    18 03   20 03    20 03   21 57   22 48  
Bakov nad Jizerou město 063 8,3108    16 07     18 07    18 07   20 07    20 07   22 01   22 52  
Mnichovo Hradiště 9,3103    16 16     18 16    18 16   20 16    20 16   22 10   23 00  
Březina nad Jizerou 9,3105    16 23     18 23    18 23   20 23    20 23   22 17   23 07  
Loukov u Mnichova Hradiště 9,3106    16 26     18 26    18 26   20 26    20 26   22 20   23 10  
Příšovice 10,3026     16 29     18 29    18 29   20 29    20 29   22 23   23 13  
Turnov 030,041 11,3001                     16 38     18 38  18 38 20 38 20 38 22 32   23 21  

070 Turnov - Praha-Čakovice (- Praha)                      PID IDOL Turnov - Mladá Boleslav 
Správa železnic s.o. / ČD, a.s.  

Vlak / Bus NAD 
 1559 
  

 401559 
  

 9561 
  

 9563 
  

  9565 
  

 9567 
  

 9569 
  

  

Turnov 030,041 11,3001    4 27    4 41    5 20  7 18   9 20  11 20  13 20   
Příšovice 10,3026     4 34  4 48  5 27  7 25   9 27  11 27  13 27   
Loukov u Mnichova Hradiště 9,3106 4 37 4 51  5 30  7 28   9 30  11 30  13 30   
Březina nad Jizerou 9,3105  4 39  4 53  5 32  7 30   9 32  11 32  13 32   
Mnichovo Hradiště 9,3103  4 47  5 01  5 40  7 38   9 40  11 40  13 40   
Bakov nad Jizerou město 063 8,3108  4 56  5 10  5 49  7 47   9 49  11 49  13 49   
Bakov nad Jizerou 063,080 8,3108   5 01  5 15  5 54  7 52   9 54  11 54  13 54   
Bakov nad Jizerou 063,080 8,3108   5 01  5 15  5 54  7 52   9 54  11 54  13 54   
Mladá Boleslav-Debř 080 7,3101  5 08  5 21  6 01  7 58   10 01  12 01  14 01   
Mladá Boleslav hl.n.062,064,076,080 7,3101 5 17 5 30    6 10  8 07   10 10  12 10  14 10   
Mladá Boleslav město (aut.st.)    5 42         
Správa železnic s.o. / ČD, a.s.  

Vlak / Bus NAD 
 Sp 1559 
  

 9503 
  

 Sp 1543 
  

  9563 
  

  Sp 1545 
  

 9509 
  

 9511 
  

 9513 
  

 9559 
  

 9513 
  

Mladá Boleslav hl.n.062,064,076,080 7,3101    5 20    5 32      6 18  8 14  8 09  10 37  12 37  14 37  14 41  
Byšice 4    6 06      6 44   8 44  11 08  13 08    15 08  15 16  
Všetaty 072 4                      6 10      6 48   8 48  11 12  13 12  15 13  15 21  
Všetaty 072 4    6 22 6 49   8 49  11 23  13 23      15 23 
Neratovice 074,092 2                    6 30      6 56   8 56  11 30  13 30    15 30 
Praha Masarykovo.n. P    7 20      7 32   9 32  12 20  14 20    16 20 
                                                         Do stanice Nymburk   Nymburk       
jede v  a 
jede v  , a 7.IV., nejede 8.IV. 
 jede v   a , nejede 7. - 9.IV. 
 přeprava jízdních kol je vyloučena                    
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně. 
 
 
 
 
 



 

  

Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 3. až 22. dubna 2023 

 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz. 

 

070 Turnov - Praha-Čakovice (- Praha)                      PID IDOL Turnov - Mladá Boleslav
Správa železnic s.o. / ČD, a.s.  

Vlak / Bus NAD 
Sp 1547 
  

 9571 
  

 9575 
  

 9573 
  

 9577 
  

 9579 
  

 9581 
  

  9583 
  

 

Turnov 030,041 11,3001   15 18 15 20  17 20  17 20  19 20  19 20  20 40   22 40  
Příšovice 10,3026   15 25 15 27  17 27    17 27  19 27    19 27 20 47  22 47  
Loukov u Mnichova Hradiště 9,3106 15 28 15 30 17 30 17 30 19 30 19 30 20 50  22 50  
Březina nad Jizerou 9,3105  15 30    15 32  17 32    17 32  19 32    19 32  20 52   22 52  
Mnichovo Hradiště 9,3103  15 38    15 40  17 40    17 40  19 40    19 40  21 00   23 00  
Bakov nad Jizerou město 063 8,3108  15 47    15 49  17 49    17 49  19 49    19 49  21 09   23 09  
Bakov nad Jizerou 063,080 8,3108   15 52    15 54  17 54    17 54  19 54    19 54  21 14   23 14  
Bakov nad Jizerou 063,080 8,3108   15 52    15 54  17 54    17 54  19 54    19 54  21 14   23 14  
Mladá Boleslav-Debř 080 7,3101     16 01  18 01    18 01  20 01    20 01  21 21   23 21  
Mladá Boleslav hl.n.062,064,076,080 7,3101 16 07 16 10 18 10 18 10 20 10 20 10 21 30  23 30  
Mladá Boleslav město (aut.st.)             
Správa železnic s.o. / ČD, a.s.  

Vlak / Bus NAD 
 Sp 1547 
  

 9515 
  

  9517 
  

  9519 
  

  9551 
  

  

Mladá Boleslav hl.n.062,064,076,080 7,3101  16 09 16 37   18 37   20 37   22 41   
Byšice 4   16 42    17 12   19 11   21 08   23 14   
Všetaty 072 4                   16 45 17 16   19 15   21 12   23 18   
Všetaty 072 4  16 49    17 23   19 23   21 23   23 23   
Neratovice 074,092 2                   16 56 17 30   19 30   21 30   23 30   
Praha Masarykovo.n. P (*Praha hl.n.)  17 32 18 20   20 20   22 20   * 0 15   
jede v  a 
 přeprava jízdních kol je vyloučena                    
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně. 

 
 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic s. o. informuje o následujícím omezení provozu: 
 

Od 0:00 hodin dne 3. dubna 2023 do 23:59 hodin dne 22. dubna 2023 se koná nepřetržitá 
výluka traťové koleje v úseku Mladá Boleslav hlavní nádraží - Turnov. 
 

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky vlaky ve vyloučeném úseku nahradit 
náhradní autobusovou dopravou podle výlukového jízdního řádu.  
Spoj Os 401559 bude nahrazen v úseku Turnov - Mladá Boleslav hl. n. - Mladá Boleslav město. 
 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Mladá Boleslav město - v areálu aut. nádr., stanoviště č. 1 (pouze u spoje 401559) 
Mladá Boleslav hl. n. - před staniční budovou  
Mladá Boleslav-Debř - na zastávce BUS "Mladá Boleslav, Debř, škola" 
Bakov nad Jizerou - na zastávce BUS "Bakov n. Jiz., Podhradí, žel. st." 
Bakov nad Jizerou město - na zastávce BUS "Bakov n. Jiz., žel. zast." 
Mnichovo Hradiště - před staniční budovou 
Březina nad Jizerou - na zastávce BUS "Březina" 
Loukov u Mnichova Hradiště - na zastávce BUS "Loukov, žel. st." 
Příšovice – na zastávce BUS „Příšovice, sídliště“ 
Turnov - před staniční budovou 
 

Ve spojích náhradní dopravy nahrazující osobní vlaky není zajištěna přeprava jízdních kol, dětské 
kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity autobusu. 


